使 用 料 減 免 申 請 書

令和 年 月 日

 （あて先）

大津市長   殿

                     住所

                 申請者 団体名

代表者               ㊞

   大津市都市公園条例第 9条の規定により申請します。

減 免 を 必 要

と す る 理 由

添 付 書 類

そ の 他
別添のとおり

※以下は記入しないこと。

決       定

使  用  料 減  免  額 徴  収  額

備       考